
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 им. А .Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

2019 года №
О назначении ответственного за проведение аттестации 

педагогических работников в 2019- 2020 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 
науки РФ от 07.04.2014 года №276 «Об утверждении Порядка проведения 
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность», приказа Министерства образования и науки 
Краснодарского края от 27.08.2014 года №3706 «Об утверждении Положения 
об аттестационной комиссии министерства образования и науки 
Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Гусейнова Сергея Гудратовича, заместителя директора по 
воспитательной работе, ответственным за проведение аттестации 
педагогических работников МОАУСОШ №8 им. А .Я. Тимова и. 
Прикубанского в 2019- 2020 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУСОШ №8
им. А.Я. Тимова 
п. Прикубанского А.В. Дубенко


